'NALCO INbUSTRIAL SERVICES CHILE LIMITADA

FABRICACION, IMPORTACION, EXPORTACION, DISTRIBUCION, COMPRA Y

VENTA DE DETERGENTE, DES

DE EQUIPOS, MAQUINARIAS, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE LIMPIEZA

DESTRUCCION DE PLAGAS, PULVERIZACIONES, FUMIGACIONES U OTRAS
Oficinas: Isidora Goyenechea # 2800, Piso 11, Oficina 1102

Las Condes - Santiage - Fono: 600 241 6600
Sucursal: Marco Polo 9038, Madulo 7 (Flexcenter) Hualpen
Fono: 56 - 41- 2484 000

INFECTANTES Y PRODUCTOS QUIMICOS:

R.U.T.: 85.417.200-K

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

N° 268165

An Ecolab Company  Terquim (Mejiiones) Fono: 56 - 35 - 2211050
Camino Renca Lampa sin Peralillo (Lampa)
Fono: 56 - 2 - 26402000

Sucursal: Peralillo Lote A ##13 A Sector
El Noviciade-{Lampa)-Planta Santiago

S.LI. SANTIAGO ORIENTE

2k,

Sefior(es) : EMPRESA ELECTRICA ANGAMOS S.A. RUT 1 76.004.976-K
Giro : GENERACION DE ENERGIA Fecha 1 14-06-2023
Direccion : LOS CONQUISTADORES N 1730 PISO10 Cond. de Venta
Comuna : PROVIDENCIA Ciudad : MEJILLONES
Numero Nalco : 56414310 Cddigo Cliente : 150196376
Nimero SAP i 147754390 Fecha Venc.
Dir, Despacho : AV SEPTIMA INDUSTRIAL 1100
Documentos Referenciados
Tipo de Documento Folio Fecha
Orden de Compra 4500884516 08-06-2023
No. | Cant Peso Cadigo Detalle U.M. | P. Unitario |Descuento | Total Neto
1 4 8o 47007.11 NALCO? 47007 UN 52.060 208.240
C13E0111A0/ UN: 2672 CLASE 8(0) EMB: lIl AMON?ACO, SOLUCIN
.
Tipo de Cambio($) : 793.47 CANCELADO
__DE DE___
Saon: Doscientos ocho mil doscientos cuarenta pesos.-
Observaciones:
Nombre:. .
RUT i F@EN@ oo
Reclnto Total $ 208.240
Firma.....ooooieiee e,

Timbre Electrénico SiI
Res. 148 de 2010
Verifique documento: www.sii.cl

Besancllade par GDExpress - www. gdexpress.cl

“El acuse de recibo que se declara en este acto, de
acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Articule 4°
y la letra c) del Articulo 5°de la ley 19.983, acredita
que la entrega de mercader ias o servicio(s) prestado(s)
ha(n) sido recibido(s)"

COPIA CLIENTE
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Patricig E. Rexes SeEuIveda- s S8
De: Catalan, Pabla <Pabia.Catalan@ecolab.com>
Enviado el: lunes, 21 de agosto de 2023 21:18
Para: Jacqueline Gatica Lorca; Patricio E. Reyes Sepulveda; Salamanca, Victor; Hector O
Araya; Elvert R Rivero Sosa (SYMMETRIC)
CC: Ripoli, Alfredo; Toro, Alejandro Rodrigo; Baptista, Jose; Arriagada, Cesar; Cardiet,
Juan; Salvo, Carolina; Jara, Daniel; Flores, Carlos Ramaon; Uribe, Gustavo; Osorio,
Patricio; Graterol, Fedra Iliana; Fernandez, Felipe; Sosa, Marcia; Uribe, Francisco
Asunto: GD 269338 PROGRAMAR RETIRO ADM 009-23 E.ELECTRICA ANGAMOS - NALCO
GD 268165 (material 47007.1 1) hubo un caso de error digitacién OR 8204668
102553 -
Datos adjuntos: GD 269338 ANGAMOS.pdf T T
Importancia; Alta

Noha

§iﬁ;§éﬁ’%{é§“€§*&§?€%ﬁé’? EIECHONICE SE OrGING iera a6 AEST

s R LT A I TR A o b b et ;X S e, DR b
AMENOs, qUe reconozca Bl Temitente iy i L RN
Ftt ety

@Péti:iﬁi@j%@A eveszSép,uiﬁéﬁgi saludos cordiales, buenas tardes, informo T. Samex programara Retiro de Carga para
mafana 22-08

‘@gqgﬁuef?ﬁéﬁégﬁ%ﬁ‘% saludos favor programar retiro para mafiana 22-08, se adjunta GD 269338 para'la gestisir-
Office: +56 (55) 2 689985 - Anexo: 4285 Cel: +56993593810, para apoyo al momento del retiro

Agradezco su gestidn

Pabla Catalan V.

SALES ADMINISTRATION SR ANALYST WPS

Av. Isidora Goyenechea 2800, of, 1102, Las Condes, Santiago
T 56 2 2241 3300 anexo 227 C + 56 9 9789 7772

E pabla.catalan@ecolab.com
ecolab.com
 Water

An Ecolab Company

Connect With Us N —
“LinkedIn | Facebook | Twitter | Instagram i YouTube

De: Jacqueline Gatica Lorca <jacqueline.gatica@samex.cl>

Enviado el: lunes, 21 de agosto de 2023 9:13

Para: Catalan, Pabla <Pabla.~Catalan@ecolab.com>; Patricio E. Reyes Sepulveda <patricio.reyes@aes.com>;
Salamanca, Victor <victor.saIamanca@ecolab.com>; Hector O Araya <hector.araya@aes.com>; Elvert R Rivero Sosa
(SYMMETRIC) <symmetric.erivero.c@aes.com>

CC: Ripoll, Alfredo <aripoll@ecolab.com>; Toro, Alejandro Rodrigo <artoro@ecolab.com>; Baptista, Jose
<jose.baptista @ecolab.com>; Arriagada, Cesar <cesar.arriagada@ecolab.com>; Cardiet, Juan
<juan.cardiet@ecolab.com>; Salvo, Caroling <carolina.salvo@ecolab.com>; Jara, Daniel <daniel.jara@ecolab.com>;
Flores, Carlos Ramon <carlosramon.ﬂoresl@ecolab.com>; Uribe, Gustavo <Gustavo.Uribe@ecolab.com>; Osorio

<francisco.uribe@ecolab.com>
Asunto: RE: PROGRAMAR RETIRO ADM 009-23 E.ELECTRICA ANGAMOS - NALCO GD 268165 (materiai 47007.11)
hubo un caso de error digitacién OR 8204668 102553
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